
2020 年 4 月 10 日 

お客様各位 

株式会社和興計測 

代表取締役 五十嵐 崇 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社対応のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）」の感染拡大と政府の緊急事態宣言を受け、下記の通り

勤務体系を変更致します。 

弊社製品をご愛顧頂いております皆様には諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

1. 実施期間 2020 年 4 月 13 日 ～ 2020 年 5 月 6 日 

2. 変更内容 

① 全社員を対象に交代制勤務または時差出勤とします。 

② 弊社からの不要不急の訪問については控えさせて頂きますが、急を要する用件等には

引き続き対応してまいります。 

③ 納品を除く弊社へのご来社については、事前にご連絡頂くか、または当面の間ご遠慮

願います。なお事前にご連絡頂いた場合においてもお断りする事がありますので予めご

承知おき下さい。 

※なお、今後の情勢によっては期間、内容に変更がある場合がございます。 

以上 


